
 
KLASA: 602-04/23-06/1 

URBROJ: 2186-62-06-23-5        

Varaždin, 16. veljače 2023.          
         

 

Temeljem članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 

Fakultetsko vijeće je na sjednici održanoj dana 16. veljače 2023. godine donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

Određuju se upisne kvote na diplomskim studijima za akademsku godinu 2023./2024. kako 

slijedi: 

I. 

Upisna kvota za sveučilišne diplomske studije informatike („Informacijsko i programsko 

inženjerstvo“, „Baze podataka i baze znanja“, „Organizacija poslovnih sustava“ i „Informatika 

u obrazovanju“) 

Ukupni broj studenata: 200 

1) Broj redovitih studenata: 170 
2) Broj izvanrednih studenata: 25 
3) Broj stranih studenata: 5 
4) Posebna kvota za upis kandidata iz Ukrajine pod privremenom zaštitom u RH: 2 

II. 

Upisna kvota za sveučilišni diplomski studij „Ekonomika poduzetništva“ 

Ukupni broj studenata: 105 

1) Broj redovitih studenata: 90 
2) Broj izvanrednih studenata: 15 
3) Posebna kvota za upis kandidata iz Ukrajine pod privremenom zaštitom u RH: 2 
 

 

 

                      D E K A N I C A: 

                   Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

Dostaviti: 

1. Sveučilište u Zagrebu 

2. Prof.dr.sc. Sandra Lovrenčić,  

prodekanica za nastavu i studente 

3. Studentska referada 

4. Arhiva Fakultetskog vijeća 

5. Pismohrana 
 


